仕様変更のご連絡

平成 30年 12月 20日

サンワダイレクト

400-MA096のカウント数について

拝啓

日頃よりサンワダイレクトをご利用いただき誠にありがとうございます。

弊社、サンワダイレクト製有線マウス 400-MA096のカウント数の変更をご連絡にいたしま

す。

旧：800→1200→2400→3200カウント/インチ

新：800→1200→1600→2000カウント/インチ

急なご案内になりました事をお詫び申し上げます。

引き続きのご愛顧、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具